A Melicerta. s. de aliqua ratione astronomica vel physica, longe petita, veluti somniauit se Lumen à Luna petere? cecus fiet, quia Luna proprio caret lumine. item videtur quis in somnis manus vrsæ habere? damnatus ad bestias, & ad palum deligatus, ab vrsæ deuorabitur. cur? quia vrsus intra speluncam latitans ori manum inserit, & veluti adens ex fugit, indeque sumit nutrimentum. Hæc artis sunt fundamenta, quam geniosa, tam puerilia: mireque ridiculus in his est Artemidorus, quia quod vni aliquando casu accidit, in consequentiam trahit, & canones constat stuppeos, quibus mere fortuiti casus ad similes euentus prædicendos pertrahantur.

Vnde apparet primo, nihil huiusmodi Oniropolicis libris deferendum, meritoque damnari eos, qui ad huiusmodi scripta animum adijciunt, nominatim ad legendum fictitios hac de re libros Abrahami, & Salomonis, & libellum somnialem, qui Danielis Prophetæ nomine falso circumfertur, de quo agitur in Decreto Gratiani 4. Apparet 2. superstitiosum esse consilium Synesij b: quo suadet, vt quisque sibi suis exsonijs, cum eorum quæ postea perpessus collatione, artem quandam coniectandi conficiat, quod inutile studium, vanumque commentum accurate iam pridem Franc. Picus confutauit.

Sit tamen 1. Concl. *Quadam somnia verum euentum prænunciant, quadam nullum, vel illusorium. quare etiam quadam licet obseruare, quadam non licet.*

E Concluf. hæc egregie confirmatur à Prudentio in Hymno ante somnium, his verbis:

*Sed dum pererrat omnes  
 Qui es amica venas,  
 Pectus que feriatum  
 Rigat placente somno;*

a d. c. non obferu. b l. de somnijs.  
 c l. 6. de prænot. c. 8. B.

Labor

A. later a madun. c. c. d.  
 a l. de diu. na. c. 1. & l. de l. somnis per deo. capta. s. de quo l. ten. ab d. l. l. r. a. g. D. Th. 2. q. 97. a. 6. Anon. 2. p. 1. c. 6. 7. b. Tante. n. creta. c. non or. feruent. n. 7. Meb. is Med. d. 2. Valde. 7. Sup. cap. Piceat. ui. l. 9. cap. 10. 11. b. p. 1. 10. 11. h. b. l. 10. 11. us. c. 11.

Liber vagat per curas  
Rapido vigore sensus,  
Variasque per figuras  
Quae sunt operta cernit.

Quia mens soluta curis,  
Cui est origo coelum,  
Purusque fons ab aethra,  
Iners iacere nescit  
Imitata multiformes  
Facies sibi ipsa fingit,  
Per quas repente currens  
Tenui fruatur actu.

Sed sensa somniantum  
Dispar saugat horror.  
Nunc splendor intererrat,  
Qui dat futura nosse:  
Plerumque dissipatis

Mendax imago veris  
Animos pauore maestos  
Ambage fallit atra.

Canonica haec incerta, non aequae quod  
subdit, etsi plerumque contingat: